ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício GP/DL/0188/2024

Florianópolis, 4 de março de 2024.

Excelentíssimo Senhor
JORGINHO DOS SANTOS MELLO
Governador do Estado
Nesta

Senhor Governador,

                        Encaminho a Vossa Excelência cópia da Indicação nº 0105/2024, de
autoria da Senhora Deputada Paulinha, sugerindo a destinação de recursos para a
pavimentação asfáltica do trecho que liga a Rodovia SC-110 até a vinícola Thera,
localizada no Município de Bom Retiro.

Atenciosamente,

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
06/03/2024, às 12:21.